
河南省计量测试科学研究院标准扭矩扳子溯源方法研究设计加工测试采购项目

成交结果公告

（招标编号：HNLB-2024-109）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省计量测试科学研究院标准扭矩扳子溯源方法研究设计加工测试采

购项目:

      中标人：昆山市创新科技检测仪器有限公司 中标价格：36.58万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1.采购编号：HNLB-2024-109

2.项目名称：河南省计量测试科学研究院标准扭矩扳子溯源方法研究设计加工测试采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 09月 03日

5.评审日期：2024年 09月 14日

二、成交信息

成交供应商名称：昆山市创新科技检测仪器有限公司

成交供应商地址：昆山市张浦镇俱进路 558号 3号房。

成交金额：￥365800.00元，大写：叁拾陆万伍仟捌佰元整。

质量要求：合格，满足采购人要求。

质保期：设备的质保期为现场验收合格投入运行后起算，质保期为 60个月。在质保期内的

质量问题，卖方应负责免费尽快更换，因维修所发生的一切费用，包括工时费、交通费、住

宿费、通讯费均由卖方承担。给买方造成损失的，应赔偿相应损失，同时更换设备的质保期

将延长至重新投运 60个月。

交货及安装期：合同签订后 180日内。

合同履行期限：交货及安装期+质保期。

交货地点：河南省计量测试科学研究院指定地点，具体地址：郑州市管城区白佛路 10号 E1

楼 J005室。供应商须交到采购人指定的项目现场，并负责安装到位、调试合格。

三、主要标的信息



序号 货物（服务）内容 品牌规格型号 数量 单位 单价

（元）

1 设备设计服务 创新科技 1 套 15000 

2 磁浮轴承及其固定机构 赛特勒斯/创新科技（定制） 2 套 160000 

3 磁浮轴承控制系统 赛特勒斯（定制） 1 套 15000 

4 杠杆 创新科技（定制） 1 套 40000 

5 扭矩传感器 HBK-TB2-500Nm 1 套 60000 

6 液压抱闸 ETP  1 套（2只）  5,000

7 改造服务 创新科技 1 套 51000 

8 安装调试费 创新科技 1 次 15000 

9 技术服务费 创新科技 1 次 5000 

10 培训费 创新科技 1 次 /

11 运输费和保险费 创新科技 1 次 1000 

四、评审专家名单：马志军、宋保红、冯海盈（业主评委）

五、代理服务收费标准及金额：

本次采购代理服务费按照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代

理服务收费指导意见》的规定，代理服务费不足 1万元的按 1万元收取。由成交供应商在领

取成交通知书时向代理机构支付。

金额：10000元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》及《中国招标投标公共服务平台》上

同时发布，公告期限为 1个工作日，即 2024年 09月 14日至 2024年 09月 18日。

七、其他补充事宜

7.1公告日即为成交通知书领取日。被授权的成交人代表应到代理机构（或采购单位）指定

地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。成交人应在成交通知书发出

之日起 1个工作日内与采购人商洽签订采购合同。

7.2投标人对成交结果有异议的，可以在本成交公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式

向采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真



件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、名  称：河南省计量测试科学研究院

地  址：国家质检中心郑州综合检测基地（郑州市管城区白佛路 10号）

联系人：刘女士

联系方式：0371-89933031

2、招标代理机构：河南兰博工程管理有限公司

地  址：郑州市金水区金水路 96号省医药大楼 810室

联系人：郭女士，百先生

电  话：18637926860

邮  箱：Lanbo2306@163.com

3、监督单位

监督部门：河南省计量测试科学研究院

联系人：杜主任

电  话：0371-89932707

2024年 09月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省计量测试科学研究院。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省计量测试科学研究院                         

   地    址：国家质检中心郑州综合检测基地（郑州市管城区白佛路 10号）                                

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：0371-89933031                                

   电子邮件：Lanbo2306@163.com                             

   招标代理机构：河南兰博工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区金水路 96号省医药大楼 810室

   联 系 人： 百先生

   电    话： 18637926860



   电子邮件： Lanbo2306@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T16:25:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T16:26:00+0800
	BJ
	ePolicy




